
Zarządzenie Nr 248/I/2003
Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 24 marca 2003 roku

w sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu za 2002 rok.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  142/01/1591z  późn. 
zmianami) w związku z art.  136 ust.  1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 15/03/148)

postanawiam:

§ 1

Przedstawiam  Radzie  Miejskiej  Cieszyna  i  przesłać  do  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w  Katowicach  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu 
miasta  Cieszyna  za  2002  rok  w  szczegółowości  określonej  przez  uchwałę 
budżetową.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA
dr inż. Bogdan Ficek

Rozdzielnik:
1 x OR I teczka zarządzeń
1 x BRM
1 x RIO
3 x FN


